Ne super potestate absolvendi a sententiis que sta
tutis huius sancti concilii sunt prolate aliqua valeat du
bitatio suborire, statuimus quod per quemlibet Diocesa- 
num in propriis civitate et diócesi absolutio libere possit 
impendi cum de iure fuerit impendenda.

XVI.—De constitutiomim publicatione.

Supinam causam ignorantie precidere et presentibus 
constitutionibus insertum sarculum vitiorum publicare 
et publicatum producere fructum suum pro viribus cu
pientes, volumus et mandamus ut singuli Episcopi pre
sentes constitutiones sub nostro sigillo et in forma publi
ca habeant infra duos menses, a die presentís publi
cationis continue numerandos. Exinde infra mensem 
immediate sequentem ipsas in suis ecclesiis cathedralibus 
per se vel per alios et deinde in suis synodis annuatim 
faciant publicari, statuentes insuper, eodem concilio 
approbante, quod constitutiones predicte ad observatiam 
sui ligent omnes Compostel. Provincie et singulos post 
duos menses a publicatione facienda in prefatis ecclesiis 
cathedralibus numerandos.

Ego Fernandus Gundisalvi notarius supradictus le
ctioni et publicationi supradictarum constitutionum una 
cum notariis et testibus supradictis, ut superius est 
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expressum, presens fui et scribi feci et rogatus signum 
meum apposui consuetum hic et in singulis iuncturis 
foliorum suprascriptorum. Et dicte constitutiones sunt 
sexdecim cum illa ultima que incipit: Sttpinam causam, etc...

(Inédito. Constituciones, lib. II, fol. 36 vuelto).

NÚMERO X

Año de C. 1324.

Carta del Cabildo de Reíms en Francia al de Santiago.

Nouerint uniuersi quod sub Era Ma.CCCa.LXII et qt. 
V Kls. julii Congregato Capitulo compostellano in loco 
assueto per pulsacionem campan e ut est moris. Presente 
donno alfonso iohannis judici et uicario dni. decani com- 
postellani. jmpresencia mei. alffonsi iohannis publici no
tarii compostellani et testium etc. ipse uicarius dni. de
cani ascendit (ostendit?) in eadem (eodem) capitulo quam
dam literam prepositi, decani et cantoris ceterorumque 
Remensis ecclesie fratrum eidem capitulo compostellano 
directam clausam et intrusam in cera uiridi sigillatam in 
planicie ipsi cere quodam sigillo longo in quo quidem si
gillo erat figura bte. uirginis marie habentis filium in 
gremio in cathedra collocate et in circuiti ipsius sigill de
scribebantur iste litere Sigillum sce. M.a Remensis 
metropolis, et ex parte alia ipsius cere erat quoddam si
gillum paruum retondum (sic) et in medio ipsius sigilli 
erat figura aquile et in circuitu ipsius erant iste litere. 
Confirma hoc deus. Quibus sigillis uisis et examinatis 
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ipsius uicarius decani et capitulum ipsam literam fece
runt aperire et legere cuius litere tenor per omnia ta
lis est.